Российская Федерация
Волгоградская область
Дубовский муниципальный район
Дубовская районная Дума
404002, г. Дубовка, ул. Минина, дом 1, тел./факс: 8 (844458) 3-18-71
РЕШЕНИЕ
«14» ноября 2025 г. № 38/254
[bookmark: __DdeLink__73496_682153214]Об отмене решения Дубовской районной Думы от 26.06.2025 г. № 34/207 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения г. Дубовка Дубовского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста на решение от 26.06.2025 № 34/207 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения г. Дубовка Дубовского муниципального района Волгоградской области» Дубовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Решение Дубовской районной Думы от 26.06.2025 г. № 34/207 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения г. Дубовка Дубовского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Дубовской районной Думы
В.Ю. ЛЯХОВ
Глава Дубовского муниципального района
В.С. УЛИТИН